i

CÂMARA MUNICIPAL OE CATALAO
SarIodidao Compromisso

«frAo 2023- 2021

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Oficio n° 592/2023 Catalão, 23 de novembro de 2023.

Aos Familiares de

IRANI JOSÉ SANTANA

Catalão - GO

Assunto: Encaminhamento de Moção de Pesar

Senhores Familiares,

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, encaminha às mãos de Vossa Senhoria, a Moção de Pesar, apresentada pelos

Parlamentares desta Casa de Leis e aprovada na 43a Sessão Ordinária, realizada no dia

21 de novembro de 2023.

pesar.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nosso sincero

Respeitosamente,

umberto da Silva
Presidente

~ /~i~Gtn~c, G Grrr,rJ~

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão,175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Cataiáo — Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
Seriedade e Compromisso

G[sTAO 2013 - 2014

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 591/2023 Catalão, 23 de novembro de 2023.

Aos Familiares de

IRANI JOSÉ SANTANA

Catalão - GO

Assunto: Encaminhamento de Moção de Pesar

Senhores Familiares,

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, encaminha às mãos de Vossa Senhoria, as Moções de Pesar, apresentada pelos

Vereadores Jair Humberto da Silva e Cláudio Silva Lima e aprovadas na 43a Sessão

Ordinária, realizada no dia 21 de novembro de 2023.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nosso sincero

pesar.

Respeitosamente,

1aii Iu i >a Silva
Presidente d Câmara Municipal de Catalão

~

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás